
各チーム代表者様 

 

       クリスマス合宿開催中止のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

毎年１２月に開催を予定しておりましたクリスマス合宿ですが 

新型コロナウイルス感染拡大の影響および、感染対策と致しまして 

誠に勝手ながら開催を中止させていただくことになりました。 

また、来年度からの開催におきましてもチーム事情等による運営困難が 

現実にあり苦渋の決断にて今後の開催も行う予定はありません。 

ご参加をご検討いただいていた各チームの皆様にはご迷惑をおかけ 

することとなり大変申し訳ございません。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、5月に開催しておりましたフクチカップに関しましては粕屋町 

バレーボール協会主催のもと、開催規模は多少変更する可能性はあり 

ますが来年度は開催する予定にしております。 

現在、当チームの男子は、より一層、チームを作り上げる事を目標とし、 

女子は低学年をメインに今後にむけてチームを確立させるため、練習に 

励んでおります。 

 

今後とも皆様からのご指導よろしくお願い致します。 

 

                              敬具 

 

 

 

                           2020年 10月 

 

                   粕屋 JVBC 総監督 向野純法 

                                                

                         


